Nr sprawy RG.271.19.2020.ZP

Otfawa, 15.01.2021r.

" INFORMACJA ZAMAWIAJACEGO NR 3

Dot. przetargu nieograniczonego na ustugi pn.:

ODBIERANIE I TRANSPORT ODPADOW KOMUNALNYCH OD W&tASCICIELI
NIERUCHOMOSCI ZAMIESZKALYCH Z TERENU GMINY OLAWA DO INSTALACII DO
PRZETWARZANIA ODPADOW KOMUNALNYCH W GAC.

(Ogloszenie w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej nr 2020/S 239-591164 z dnia
08.12.2020r.)

Zamawiajacy, Gmina Otawa, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
- Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 - dalej ustawa Pzp), przekazuje tresé
zapytan, ktére naplynely na przedmiotowe postgpowanie wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 25
Prosimy o potwierdzenie, czy w przypadku odbierania odpadéw 200399 Odpady niewymienione w

innych podgrupach, ktére przez instalacje w ZGO Ga¢ zostana zakwalifikowane jako 200301
niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, na co Wykonawca nie bedzie miat wplywu,
rozliczenie za odbiér tych odpadéw pomiedzy Wykonawcg a Zamawiajacym odbywac sie bedzie na
podstawie ceny dla odpaddéw 2003997

Odpowiedz 25
Wykonawca jest zobowigzany do samodzielnego zbadania i kazdorazowo stwierdzenia, jakiego

rodzaju odbiera odpady, w tym, czy odbiera odpady od wtasciciela nieruchomoséci takie, ktore
Zamawiajacy okreslit w harmonogramie. Wykonawca zobowigzany jest samodzielnie sprawdzi¢ jaki
rodzaj odpadu odbiera z konkretnej posesji i jaka jest kwalifikacja kodu odbieranych odpadéw np.
20 03 99. Jezeli wykonawca nieprawidlowo okresli kod odbieranych odpaddéw, to dziata w ten
sposéb na wiasne ryzyko. Przy prawidtowej ocenie odbieranych odpadéw takie przypadki nie
powinny jednak mie¢ miejsca.

W przypadku, gdy nastapi jednak przekodowanie odpadéw w instalacji na odpady zmieszane kod
20 03 01, ryzyko takiej sytuacji ponosi wykonawca, bowiem oznacza¢ to bedzie np. ze albo odpady
zostaly zmieszane w trakcie transportu po dokonaniu odbioru, albo e wykonawca niewlasciwe
ocenit rodzaj i kod odpadéw. Bez wzgledu jednak na przypadek, przyjaé nalezy za regute
obowigzujaca, ze za kazda taka sytuacje odpowiedzialno$¢ i ryzyko ponosi Wykonawca, wobec
czego nie bedzie podstaw do dodatkowego fakturowania Gminy. Koszt i ryzyko zmiany kodu
odpaddéw na instalacji ponosi wytacznie wykonawca, bez prawa regresu lub innych zadarh wobec
Gminy. Rozliczenie z Wykonawca odbywac sie bedzie na podstawie cen dla odpadéw 200399

Pytanie 26
Dotyczy pytania i odpowiedzi nr 20 odnos$nie $rodowiskowego kryterium oceny ofert. Zgodnie z tym

kryterium zadeklarowanie w ofercie uzycia samochodu/samochodéw specjalistycznych
spetniajacych norme w zakresie emisji spalin min. EURO 5, spowoduje otrzymanie dodatkowych
punktéw. W odpowiedzi z dnia 04.01.2020 Zamawiajacy wskazatl, ze dotyczy to samochoddéw
okredlonych w SIWZ cz. I. VIII ust. 12 pkt. B. W celu wyeliminowania watpliwoéci prosimy o
informacje, jakie pojazdy Zamawiajacy rozumie jako ,specjalistyczne”, ktére otrzymaja dodatkowg
punktacje - czy dodatkowe punkty zostang przyznane réwniez za pojazdy, ktére w SIWZ cz. 1. VIII
ust. 12 pkt. B nie majq stowa ,specjalny” (czyli opisane w ppkt. b i c), czy za kazdy pojazd opisany
w ppkt. a, b, cid?
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Odpowiedz 26
Punkty w ,Kryterium $rodowiskowym- emisja spalin” zostang przyznane za kazdy rodzaj pojazdu

wymienionego w Czeéci 1 IDW Rodz. VIII ust. 12 pkt. B a), b), c), d) spetniajacego norme
w zakresie emisji spalin min. EURO 5.

Pytanie 27
Dotyczy pytania i odpowiedzi nr 5 i 9: zgodnie z tymi odpowiedziami Zamawiajacy nie przewiduje

odbioru odpadéw zmieszanych o kodzie 200301 tj. zmieszanych (niesegregowanych) odpadéw
komunalnych, W wyniku tych odpowiedzi prosimy o zaktualizowanie Formularza cenowego
(tj. Zatacznika nr 5 do SIWZ sktadanego razem z oferts, na podstawie ktérego bedzie obliczana
wartos¢ oferty) oraz §7 ust. 4 Umowy poprzez wykreslenie tych odpadéw - obecne zapisy bowiem
w dalszym ciagu uwzgledniajg wycene tych odpadéw. Pozostawienie tych zapisbw w niezmienionej
treéci bedzie wymagato wyceny odpaddéw, ktére nie beda sie pojawiac.

Odpowiedz 27
Zgodnie z trescig i przestaniem miejscowego prawa na podstawie uchwat:

Uchwaly Nr XXXV/200/2020 Rady Gminy Ofawa z dnia 9 pazdziernika 2020 r. w sprawie wyboru
metody ustalenia optaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz Uchwaly nr
XXXVIII/152/2020 Rady Gminy Otawa z dnia 28 pazdziernika 2020 r. w sprawie regulaminu
utrzymania czystosci i porzadku na terenie gminy Otawa

Zamawiajacy nie planuje odbioru zmieszanych odpaddéw komunalnych (kod 200301), aczkolwiek
moze zdarzyé sie tak, ze wiasciciel nieruchomosci nie dopemni obowiazku zbierania odpadow
komunalnych w spos6b selektywny, zawarty w/w uchwale, a Wykonawca winien odebra¢ odpady
jako zmieszane (kod 20 03 01) i przekaza¢ do instalacji. Tego rodzaju odpadow dotyczy poz. 1 w
formularzu ofertowym, ktéry ma Wykonawca wypetni¢ wskazujac cene.

Pytanie 28
W zwiazku z udzielonymi przez Parnstwa odpowiedziami na pytania wykonawcow w dniu

04.01.2021r., w ktérych stwierdzacie Paristwo, ze Zamawiajacy nie przewiduje odbioru odpadéw
zmieszanych (pytanie i odpowiedZ nr 5, odpowiedZ nr 9) prosimy o dokonanie modyfikacji
,Formularza cenowego”, na podstawie ktérego Wykonawca ma kalkulowaé cene oferty, poprzez
wykreélenie frakcji odpadéw zmieszanych (okreslonych kodem 20 03 01) i dodanie przypisanej im
iloéci do odpadéw okreslonych kodem 20 03 99 (Odpady komunalne niewymienione w innych
podgrupach).

Poniewaz (zgodnie z zapewnieniem Zamawiajacego) frakcja odpadéw zmieszanych nie wystapi
podczas realizacji zamowienia niezasadnym jest kalkulowanie jej ceny w cenie oferty.

Odpowiedz 28
Patrz odpowiedz 27

Treé¢ niniejszego pisma jest wiazaca i stanowi integralng cze$¢ SIWZ.
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